

**CJN Invest ApS  
Lindebjergvej 126  
3360 Liseleje**

**CVR-nr. 41432144**

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2023/2024**  
4. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 4. november 2024

**Dirigent:**

Jonas Nielsen

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2023/2024	3
Balance pr. 30. juni 2024	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

### Udviklingen i regnskabsåret 2023/2024:

Årets resultat udgør kr. 105.059, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.400.811, og en egenkapital på kr. 2.395.174.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/2024:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Noter	Spec.	2023/2024	2022/2023
<b>Bruttotab</b>	1	-7.062	-6.375
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		-7.062	-6.375
2 Indtægter af kapitalandele		103.248	1.246.311
3 Finansieringsindtægter	2	10.429	8.930
Finansieringsudgifter	3	<u>-521</u>	<u>-712</u>
<b>Resultat før skat</b>		106.094	1.248.154
Skat af årets resultat	4	<u>-1.035</u>	<u>-562</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>105.059</u></u>	<u><u>1.247.592</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		0	117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.096.752	646.311
Overført til næste år		<u>1.201.811</u>	<u>483.481</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>105.059</u></u>	<u><u>1.247.592</u></u>

## BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2024	30.06.2023
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>485.035</u>	<u>1.501.787</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>485.035</u>	<u>1.501.787</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>485.035</u>	<u>1.501.787</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		657.043	234.794
Andre tilgodehavender	6	<u>356.392</u>	<u>250.400</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>1.013.435</u>	<u>485.194</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	7	<u>902.341</u>	<u>425.934</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.915.776</u>	<u>911.128</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>2.400.811</u></u>	<u><u>2.412.915</u></u>

## BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2024	30.06.2023
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		365.035	1.461.787
Overført resultat		1.990.139	788.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	117.800
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>8</b>	<u>2.395.174</u>	<u>2.407.915</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Langfristet gæld:			
Selskabsskat	9	0	0
<b>Langfristet gæld i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.000
Anden gæld	10	137	0
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>5.637</u>	<u>5.000</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>5.637</u>	<u>5.000</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>2.400.811</u>	<u>2.412.915</u>

- 4 Ejerforhold
- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

Noter	2023/2024	2022/2023
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>103.248</u>	<u>1.246.311</u>
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT</b>	<u>103.248</u>	<u>1.246.311</u>
<b>3 FINANSIERINGSINDTÆGTER</b>		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	7.116	8.930
Øvrige finansieringsindtægter	<u>3.313</u>	<u>0</u>
<b>FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT</b>	<u>10.429</u>	<u>8.930</u>
<b>4 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Jonas Nielsen Lindebjergvej 126 3360 Liseleje		
<b>5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
<b>6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet hæfter solidarisk med Pulshuse ApS, CJN Bolig ApS og CJN Puls ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.		
